
        

GSM REPEATER 
Zesilovač GSM signálu 900 MHz, antény pro zesilovač 
____________________________________________________________________________________  

 
  

  

  

  
  

  

Základní charakteristika 
 
Zařízení je duplexní zesilovač v GSM pásmu 
900MHz. Je vhodný pro místa v budovách, uvnitř 
kterých není (nebo je slabý) GSM signál (např. 
sklepy budov, garáže,....). Není omezen počet 
volajících. Dosah je okolo 30metrů – to ale záleží 
na místních podmínkách šíření vln v daném 
prostoru. Nutno objednat také vnější a vnitřní 
antény a síťový adaptér. 
Pokud objednáte „Minimální konfiguraci“ 
dostanete antény a zdroj dle vyobrazení vpravo. 

Výhody 
• Jednoduchá instalace 

Připojíte antény, zdroj a zařízení pracuje  

• Na požádání vyzkoušíme instalaci u vás 
 
Technická data 
 
Napájení:  
7,5 až 9Vss, 6W (externí adaptér) 
Rozměr: 157x147x36 mm (VxŠxH) bez antén 
Anténní konektory: N 
Pracovní teplota:  +5 až +50 °C  

•  

       SEA spol. s r.o., Dolnoměcholupská 21/96, 102 00  Praha 10, Czech Republic, tel.: +420 272 700 058, fax: +420 272 701 418, obchod@seapraha.cz, www.seapraha.cz

http://www.seapraha.cz

